
Wyniki konkurencji

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 6 czerwca / June 2023

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn
Sędzia:  TOBIAS Hubert

CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18WORLD RECORD(Open) 23.37
CROUSER Ryan USA Los Angeles (USA) 23-05-27WORLD RECORD(Open) 23.56*
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD(Open) 22.32
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 21.40
HARATYK Michał POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 21.90
HARATYK Michał POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 21.90

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Final
Start:  23-06-06  19:45:00

Koniec:  23-06-06  20:31:00

1 59 Tom WALSH 92-03-01 22.22  SB MR  NEW ZEALAND(NZL)

2 136 Adrian PIPERI 99-01-20 21.61  PB   USA(USA)

3 58 Chuk ENEKWECHI 93-01-28 21.32     NIGERIA(NGR)

4 44 Leonardo FABBRI 97-04-15 21.18     ITALY(ITA)

5 47 Zane WEIR 95-09-07 21.14     ITALY(ITA)

6 133 Joe KOVACS 89-06-28 20.84     USA(USA)

7 123 Josh AWOTUNDE 95-06-12 20.20     USA(USA)

8 67 Michał HARATYK 92-04-10 19.86     POLAND(POL)

I II III IV V VI

21.49 x 21.94 22.22 x 21.74Tom WALSH

20.80 x 21.61 20.93 21.03 21.19Adrian PIPERI

20.71 x 20.95 20.69 20.87 21.32Chuk ENEKWECHI

20.81 x x 20.91 21.18 20.71Leonardo FABBRI

20.79 21.14 x x 20.85 xZane WEIR

x x x 20.45 20.84 xJoe KOVACS

19.46 x 19.55 19.68 x 20.20Josh AWOTUNDE

19.56 19.78 x x x 19.86Michał HARATYK

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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BYDGOSZCZ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-06 20:40:50


